

# Årsredovisning

för

## Byggfirma Lundby Bygg AB

556826-0094

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Olah, Styrelseledamot  
2023-02-27

Styrelsen för Byggfirma Lundby Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar ny-, om-, och tillbyggnationer till företag, bostadsrättsföreningar och privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	106 105	27 146	25 641	17 934
Resultat efter finansiella poster	7 172	5 557	-580	3 667
Soliditet (%)	40	65	21	48

Styrelsen anser att Covid-19 ej har haft någon negartiv påverkan på resultatet i bolaget tvärtom så har bolaget ökat omsättningen med mer än 30% mot föregående år och det beror på att man fortsatt med flera stora projekt som börjat avslutas och faktureras på i slutet av året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 202 678	3 107 993	<b>5 360 671</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 107 993	-3 107 993	<b>0</b>
Årets resultat			4 150 128	<b>4 150 128</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 810 671</b>	<b>4 150 128</b>	<b>9 010 799</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 810 672
årets vinst	4 150 128
	<b>8 960 800</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 960 800
	<b>8 960 800</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		106 105 044	27 145 643
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-353 568	5 560 029
Övriga rörelseintäkter		531 006	395 063
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>106 282 482</b>	<b>33 100 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-86 896 387	-19 233 175
Övriga externa kostnader		-2 370 004	-1 701 754
Personalkostnader	2	-9 699 153	-6 523 129
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 593	-55 309
Övriga rörelsekostnader		0	-7 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-99 099 137</b>	<b>-27 521 295</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 183 345</b>	<b>5 579 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 550	-22 188
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 550</b>	<b>-22 188</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 171 795</b>	<b>5 557 252</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 850 000	-1 430 000
Förändring av överavskrivningar		-1 472	-94 159
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 851 472</b>	<b>-1 524 159</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 320 323</b>	<b>4 033 093</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 170 195	-925 100
<b>Årets resultat</b>		<b>4 150 128</b>	<b>3 107 993</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och andra transportmedel	3	7 081	459 565
Inventarier, verktyg och installationer	4	420 351	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>427 432</b>	<b>459 565</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	468 600	288 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>468 600</b>	<b>288 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>896 032</b>	<b>748 165</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning	6	326 751	21 650
<b>Summa varulager</b>		<b>326 751</b>	<b>21 650</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		13 188 156	5 777 118
Övriga fordringar		860 823	142 618
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 124 877	467 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 270	300 090
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 429 126</b>	<b>6 687 041</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		12 658 840	2 601 446
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 658 840</b>	<b>2 601 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 414 717</b>	<b>9 310 137</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

29 310 749

10 058 302

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 810 672	2 202 678
Årets resultat		4 150 128	3 107 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 960 800</b>	<b>5 310 671</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 010 800</b>	<b>5 360 671</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 280 000	1 430 000
Ackumulerade överavskrivningar		112 279	110 807
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 392 279</b>	<b>1 540 807</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		468 600	288 600
<b>Summa avsättningar</b>		<b>468 600</b>	<b>288 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8, 9</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 721
Övriga skulder		83 498	8 344
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>83 498</b>	<b>17 065</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>9</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 212	13 608
Pågående arbete för annans räkning	<b>6</b>	658 670	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 116 860	0
Leverantörsskulder		4 277 952	1 436 935
Skatteskulder		342 403	74 530
Övriga skulder		4 731 808	900 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 220 667	425 530
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 355 572</b>	<b>2 851 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>29 310 749</b>	<b>10 058 302</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	14	11

### Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	242 064	242 064
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 064</b>	<b>242 064</b>
Ingående avskrivningar	-196 403	-147 990
Årets avskrivningar	-38 580	-48 413
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-234 983</b>	<b>-196 403</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 081</b>	<b>45 661</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	465 800	45 000
Inköp	101 460	420 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>567 260</b>	<b>465 800</b>
Ingående avskrivningar	-51 896	-45 000
Årets avskrivningar	-95 013	-6 896
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 909</b>	<b>-51 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>420 351</b>	<b>413 904</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	288 600	105 000
Tillkommande fordringar	180 000	183 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>468 600</b>	<b>288 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>468 600</b>	<b>288 600</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Nedlagda utgifter	4 281 646	512 846
Fakturerade belopp	-4 613 564	-491 196
	<b>-331 918</b>	<b>21 650</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	750 000	750 000
Andra ställda säkerheter	288 600	288 600
	<b>1 038 600</b>	<b>1 038 600</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

Inga skulder faller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 7212 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	8 721
	<b>0</b>	<b>8 721</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 212	13 608
	<b>7 212</b>	<b>13 608</b>

Eskilstuna 2023-02-27

*Robert Vestholm*  
Robert Vestholm  
Ordförande

*Henrik Olah*  
Henrik Olah

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

*Emil Flodqvist*  
Emil Flodqvist  
Auktoriserad revisor
